
Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. v platném znění (dále jen „občanský zákoník") (dale tež

jako „smlouva)

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČ: 00583171

DIČ: cz 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Josef Pajer

zastoupený:

IČ: 69088071

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové smlouvy pro lesnické činnosti na období roku 2016 - 2017 na území NP Šumava"

Realizační smlouvu číslo: 514751 SOSOST-59/2016 - 32 049

1.PŘEDMĚTSMLOUVY

1) Předmětem této smlouvy jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve Výzvě

k podání nabídek do minitendru a Rámcovou smlouvou pro lesnické činnosti na období roku 2016 - 2017 na

území NP Sumava, včetně všech jejích příloh.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto smlouvou převzít a zhotoviteli za něj

při splnění podmínek dle této smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou v článku 4 této smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít minimálního vybavení k plnění

předmětu této smlouvy a doklady nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a

výzvou, jenž je přílohou č. 1 této smlouvy, a které předložil před podpisem této realizační smlouvy.

Porušením zavazující podmínky zhotovitel bere na vědomí, že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a

vystavuje se sankci dle článku 10 odst. 6 Všeobecných obchodních podmínek.

5) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen subdodavatelé a

zaměstnance, které uvedl ve svém seznamu subdodavatelů a zaměstnanců v nabídce na tuto realizační

smlouvu. V případě, že z objektivních důvodů není schopen takovými subdodavateli a zaměstnanci, které

uvedl ve své nabídce na tuto realizační smlouvu realizovat a zároveň potřebuje pro realizaci předmětu plnění

této smlouvy využít jiných subdodavatelů nebo zaměstnanců, které neuvedl v seznamu subdodavatelů a

zaměstnanců, je povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele. Objednatel je oprávněn

zakázat plnění této smlouvy jinými subdodavateli, než jsou uvedeni v seznamu subdodavatelů a

zaměstnanců v nabídce na tuto realizační smlouvu. Porušením zavazující podmínky zhotovitel bere na

vědomí, že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a vystavuje se sankci dle článku 10 odst. 6 Všeobecných

obchodních podmínek.

strana 1 z 3



2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve Vyzvě k podání nab dky do “"v“fíe'TOfu,„ „ , _ , která "€ neo lnou
prilohou č. 1 teto Realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1) Speciální podmínky plnění jsou uvedeny ve Vyzvě k podání '\abfc<y oo ““in tendru, CE'E _e nedílnou
přílohou č. 1 této Realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla dle Přilony c', 2 teto realvzačnz smlouvy Položkow
rozpočet .v maximální výši čerpání do 111 072,50 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě, v zavrslost' na požadavm objednatele dokončí
předmět smlouvy v jiných než předpokládaných přirážkacn a srážkacn, dle tech-nologckeho l stup)

uvedeného ve Výzvě k podání nabídky do minštenc'u.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtovaná ve vyší určené podle pravn ch předp su platných <5— on ,smteé'é

zdanitelného plnění. V případě, že v dobe, kdy bude předmět smlouvy tio-(oncen, a sazba DPH pu 'e za<one

o dani z přidané hodnoty zvyšena nebo snížena, je DOvínnost učtovat can podle equal—"Ino zněn' zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlaSi se zveřejněním plneno Znen smlouvy v souladu se zákonem a

souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemuže py: považováno za porusen pov "nost

mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotowtěli udaje potřebné k plnění předmětu smlouvy. Z'“oťovitel taco z skaně

udaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jesti že ZleÍ „ že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějake nochoty 5 c lem ovl vní: cnova“ nebo ECWŠ'"

kohokoliv, at’ již státního uředníka nebo nekoho jiného of“ n*o oeno nepřímo v zacavacm řízení ne

při provádění smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za ucelem ovlivnění zadavac ho řízen repo provádění smlouvy ke s<ooě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení vyhoo volně a otevřeně soutěže.

4) Veškeré změny a doplnky této smlouvy budou uskutecnovány Formou :) SGIT""IVC“ očslpvanýcn dopatku

podepsanými oprávněnými zástupu obou smluvních stran,

5) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrž' oojednatěl a jeden zhotov tel.

6) Při plnění předmětu této smlouvy je zhotowtel povmen řídit se smluvním- podm:n<am dle ramcove

smlouvy, zadávací dokumentac; a dalším; právními předpzsy upravujío ,D'É'Cméť plnění dle této smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušným ustanovením občan-ského za<on (u.

8) Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nema vliv na platnost ostatnim ustanoven . Strany

smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout Sl vzajemnou součinnost k uzavření oooatku <e smlouvě

kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednananá a to ve lnuzě do 14 po.; poté, co tato potřeoa

vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi Door/Na“ , «ewe by mohly "'t

vliv na plněníjeho závazků z této smlouvy.

10) Nedílnou součástí smlouvy jsou její prilohy

11) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným osobarm smluv/oč" stran,

12) Zhotovitel prohlašuje, že neuzavřela ani neuzavře, dle § 68 oost. 3 písm. c) zakona Č.137í2006 S..., o

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisu, zakázanou donodu podle zviáStn'no pravniho preco su v

souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou zadávanou na zaklade ramcove smlouvy » na r” tendru.

13) Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součást RamCOVě smlouvy pro lesn ckě c "cost “a cocoa

roku 2016 - 2017 na území NP Sumava uzavřené mez: zhotovitelem a objednatelem.

m n
1

0
1 3 m i
\
J

N i
u

)
1



Přílohy:

Příloha Č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha Č. 2 — Položkový rozpočet

VrVI IV!

Dal/xh: „ Ř . hnnravnl rad _

Pnloha c. 4 - Mapa uzeml Narodmho parku

\ \

Čí „z-—„í ŽL QQ“

Ve Vimperku dne ...-..fi..:flZ:.Zfi1.7. ....... V .L........LCNQ“\ dne ...L ................... L”...

ob‘ednatel: zhotovitel:

 
strana 3 z 3



položka

PČ025: Prořezávky

Položkový rozpočet

Příloha nabídky do minitendru 32 O49

nabídková cena

H .S . ._‘ Kč bez DPH / hod

\ V‘ fv \

{KL = .I 4 V l

\/.......v.....1.)}: ....... dnefix...... Žít...

zhotovitel:   


